

---

# Skou\_Jensen Invest ApS

**CVR-nr.: 41928441**

Vestre Boulevard 9  
9600 Aars

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2025**

---

**Simon Skou Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Skou\_Jensen Invest ApS  
Vestre Boulevard 9  
9600 Aars  
e-mailadresse: skou\_jensen@hotmail.com  
CVR-nr.: 41928441  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Virksomheden foretager investeringer og anden dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet af virksomhedens andet regnskabsår udviser et underskud på kr. 10.490. Kapitalmarkederne har i årets løb udviklet sig negativt og som følge heraf betegnes resultatet som utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre finansielle indtægter		214	201
Nedskrivning af finansielle aktiver		-9.516	2.263
Øvrige finansielle omkostninger		-1.188	-1.108
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-10.490</b>	<b>1.356</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-10.490</b>	<b>1.356</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-10.490	1.356
<b>I alt</b>		<b>-10.490</b>	<b>1.356</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
Tilgodehavende skat		kr. 144	kr. 99
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>144</b>	<b>99</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		26.602	36.119
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>26.602</b>	<b>36.119</b>
Likvide beholdninger			0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>26.746</b>	<b>36.218</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>26.746</b>	<b>36.218</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-15.542	-5.052
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>24.458</b>	<b>34.948</b>
Gæld til banker		288	270
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.000	1.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.288</b>	<b>1.270</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.288</b>	<b>1.270</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>26.746</b>	<b>36.218</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret